

23.11.2021

Pressemeddelelse

Pilz GmbH & Co. KG
Felix-Wankel-Straße 2
73760 Ostfildern
Tyskland
<http://www.pilz.com>

Pilz' digitale showroom: Oplev sikker automatisering virtuelt - Discover Pilz!

Ostfildern, 23.11.2021 - **Med det digitale showroom giver Pilz virtuel adgang til en verden af sikker automatisering. Pilz-produktnyheder i eksklusiv 360° visning, individuelle automatiseringsløsninger i aktion, spændende fokusemner samt aktuel fagviden og serviceydelse i forbindelse med maskinsikkerhed og alt dertil hørende - alt dette kan de besøgende opleve i den digitale Pilz-verden: "Discover Pilz! Safety. Security. Automation."**

Kunder og interesserede kan nemt og hurtigt gå på opdagelsesrejse i det virtuelle rum med få klik - helt individuelt eller sammen med en ekspert fra Pilz. Uanset tid og sted har du altid adgang til en virtuel verden af sikker automatisering. Showroomet opdateres og videreudvikles løbende.

Gå på oplevelse i en verden af sikker automatisering med et museklik

I showroomet informerer et digitalt udstillingslokale om produktnyheder, og en virtuel emballeringsmaskine giver et omfattende overblik over komponenter samt systemer og leverer vidtrækkende informationer om generelle produkttegenskaber og innovationer eller kundespecifikke automatiseringsløsninger. I området "Our Knowledge" finder de besøgende fagspecifikke informationer om emneområderne Safety og Security. "In Focus" præsenterer aktuelle fokusemner, som f.eks. det modulopbyggede sikkerhedsrelæ myPNOZ, de konfigurerbare, sikre, små styringer PNOZmulti 2 eller den sikre sensorteknologi, der opfylder alle behov.

Oplev Pilz digitalt på adressen:

www.discoveryourautomation.com



Billedtekst: "Discover Pilz! Safety. Security. Automation." Pilz har i sit digitale showroom gjort det muligt at opleve en verden af sikker automatisering. (Foto: © Pilz GmbH & Co. KG)

Tekster og billeder kan også downloades på www.pilz.com.
For at komme direkte til de relevante internetsider i
Pressecenter, bedes du indgive følgende webkode på
hjemmesiden. : **230801**

Pilz-gruppen

Pilz-gruppen er global udbyder af produkter, systemer og serviceydelser til automatiseringsteknik. Familievirksomheden med hovedafdeling i Ostfildern beskæftiger ca. 2.500 medarbejdere. Med 42 datterselskaber og filialer skaber Pilz verdensomspændende sikkerhed for mennesker, maskiner og miljø. Den teknologisk førende virksomhed tilbyder komplette automatiseringsløsninger, der omfatter sensortechnologi, styringsteknik og drevteknik - inklusive systemer til industriel kommunikation, diagnose og visualisering. Et internationalt program af serviceydelser med rådgivning, udvikling og kurser afrunder porteføljen. Løsningerne fra Pilz anvendes ikke kun inden for maskin- og anlægsproduktion, men også i mange andre brancher som f.eks. vindenergi, jernbaneteknik og robotteknologi.

www.pilz.com

Pilz på de sociale netværk

Via vores kanaler på de sociale medier giver vi dig baggrundsinformation om virksomheden og medarbejderne hos Pilz, og vi fortæller om den aktuelle udvikling inden for automatiseringsteknologi.



<https://www.facebook.com/pilzINT>



https://twitter.com/Pilz_INT



<https://www.youtube.com/user/PilzINT>



<https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg>



<https://www.linkedin.com/company/pilz>

Kontaktperson for journalister

Martin Kurth

Virksomheds-og teknisk presse

+497113409158

publicrelations@pilz.com

Sabine Skaletz-Karrer

Teknisk presse

+49 711 3409 - 7009

s.skaletz-karrer@pilz.de